
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 
Ar *** apzīmēts teksts un lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas 

aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

 

  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2017.gada 20.jūnijā                                                                                   1 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 
 

Sēdi vada -    

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja                                               Iveta Straume 

                                           

Protokolē -   

Novada vēlēšanu komisijas sekretāre                                                        Lita Rollande 

    

Piedalās                     AivarsMucenieks 

                                    Guntis Mačtams         

                Andris Jaunsleinis     

                Ilva Cērpa 

                Aigars Azis 

                                   Artis Kuģenieks 

                                    Aigars Matisons 

                Artis Fetlers 

                                    Māris Dadzis 

                                    Dace Vašuka 

                                    Ints Apsītis 

                                    Aivars Čaklis 

                                   Andis Zariņš 

                                   Gaidis Bože 

                                   Andris Vārpiņš 

                                    

Administrācija: Dainis Valdmanis, pašvaldības izpilddirektors 

                                    Inārs Bērtulsons, izpilddirektora vietnieks 

                                    Dainis Veidemanis, sabiedrisko attiecību speciālists 

                                    Marlena Zvaigzne, informatīvā izdevuma redaktore 

 

Preses pārstāvji:  Līga Tīrmane, SIA „ Ventas Balss”  korespondente 

                            Juris Ģigulis,  SIA „Ventas Balss”   



 3 

                            Andrejs Kalugins, Kurzemes televīzija 

 

 

 

 

 

Vēlēšanu komisijas priekšēdētāja I. Straume informē par vēlēšanu rezultātiem. 

 

I.Straume informē par sēdes darba kārtību: 

1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Par Ventspils novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 
1.§ 

PAR BALSU SKAITĪŠANAS  KOMISIJAS IZVEIDOŠANU  

NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VĒLĒŠANĀM 

(Ziņo: I.Straume, debatēs: A.Mucenieks) 

 

 Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Straume informē par kārtību, kādā izveidojama balsu 

skaitīšanas komisija novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas 

sastāvam. 

Deputāts Aivars Mucenieks piesaka Ilvas Cērpas, Aivara Čakļa un Daces Vašukas kandidatūras.  

I.Straume aicina balsot par pieteiktajiem balsu skaitīšanas komisijas kandidātiem. 

Ventspils novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, 

A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.  Ilva Cērpa; 

2. Aivars Čaklis; 

3. Dace Vašuka. 

 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA IEVĒLĒŠANU  

(Ziņo: I.Straume, debatēs: A.Jaunsleinis) 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Straume ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja amatam. 

 

Deputāts A.Jaunsleinis no Zaļo un Zemnieku savienības par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 

amatam izvirza deputātu Aivaru Mucenieku. Citi kandidāti netiek pieteikti. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, 

A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  

– nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada doms n o l e m j: 

 

Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanu zīmē ierakstīt deputāta Aivara Mucenieka kandidatūru. 

 

Novada domes vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Straume izsludina 5 minūšu pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu sagatavoties balsošanas procedūrai. 

 



 4 

   Pēc pārtraukuma novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Straume dod vārdu balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājai Ilvai Cērpai, kura informē par balsošanas kārtību un sagatavotajām vēlēšanu 

zīmēm. 

 

    Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopot vēlēšanu rezultātus, kurus pēc tam nodod novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai 

I.Straumei. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Ilva Cērpa informē par balsu skaitīšanas rezultātiem. Par 

izvirzīto kanditātu Ventspils novada domes priekšsēdētāja amatam – Aivaru Mucenieku, “PAR” 

nodotas 15 (piecpadsmit) balsis (balsu skaitīšanas protokols Nr.1). 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (balsu skaitīšanas 

protokols Nr.1), PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, 

A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  

– nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

    Ievēlēt deputātu Aivaru MUCENIEKU par Ventspils novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētājs A.Mucenieks. Viņš ierosina apstiprināt šādu turpmākā 

darba kārtību: 

1. Par novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu. 

2. Par Ventspils novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu. 

3. Par novada domes komisiju sastāva noteikšanu. 

4. Par novada domes Kultūras komisijas likvidēšanu. 

5. Par Ventspils novada vēlēšanu komisiju. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt novada domes priekšsēdētāja A.Mucenieks ierosināto darba kārtību. 

1. Par novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu. 

2. Par Ventspils novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu. 

3. Par novada domes komisiju sastāva noteikšanu. 

4. Par novada domes Kultūras komisijas likvidēšanu. 

5. Par Ventspils novada vēlēšanu komisiju. 

 

 

1.§ 
PAR NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKU IEVĒLĒŠANU  

(A.Mucenieks) 

 

[1.] Novada domes priekšsēdētājs A.Mucenieks ierosina novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai I.Cērpai, organizēt atklātās balsošanas balsu 

skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja vietnieku vēlēšanām.  

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja I.Cērpa atbalsta šo ierosinājumu. 

 

A.Mucenieks ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka sociālajos, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos amatam. 

 



 5 

Deputāts A.Jaunsleinis par kandidātu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka sociālajos, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos amatam izvirza deputātu Gunti Mačtamu. Citi kandidāti netiek 

pieteikti. 

 

Novada domes priekšsēdētājs A.Mucenieks ierosina Gunta Mačtama kandidatūras ierakstīšanu 

vēlēšanu zīmēs Ventspils novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka sociālajos, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumos amatam vēlēšanām. 

 

Tiek gatavotas personalizētās vēlēšanu zīmes. 

Deputātiem tiek izsniegtas 15 personalizētās vēlēšanu zīmes G.Mačtama ievēlēšanai. 

 

Balsu skaitīšanas komisija apkopo un paziņo vēlēšanu rezultātus (vēlēšanu zīmes pievienotas protokola 

pielikumā). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  20.panta otro daļu, 40.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, (viena nederīga vēlēšanu zīme- A.Zariņš), (balsu skaitīšanas 

protokols Nr.2) Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt deputātu GUNTI MAČTAMU par Ventspils novada domes atbrīvoto priekšsēdētāja 

pirmo vietnieku sociālajos, izglītības, kultūras un sporta jautājumos. 

 

 

[2.] A.Mucenieks ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja vietnieka investīciju un 

attīstības jautājumos amatam. 

 

Deputāte D.Vašuka par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka investīciju un attīstības 

jautājumos amatam izvirza deputātu Māri Dadzi. 

 

Deputāts A.Zariņš par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka investīciju un attīstības 

jautājumos amatam izvirza deputāti Ilvu Cērpu. 

 

I.Cērpa savu kandidatūru atsauc. 

 

Novada domes priekšsēdētājs A.Mucenieks ierosina Māra Dadža kandidatūras ierakstīšanu vēlēšanu 

zīmēs Ventspils novada domes priekšsēdētāja vietnieka investīciju un attīstības jautājumos. 

 

Tiek gatavotas personalizētās vēlēšanu zīmes. 

Deputātiem tiek izsniegtas 15 personalizētās vēlēšanu zīmes M.Dadža ievēlēšanai. 

 

Balsu skaitīšanas komisija apkopo un paziņo vēlēšanu rezultātus (vēlēšanu zīmes pievienotas protokola 

pielikumā). 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām”  20.panta otro daļu, 40.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, (balsu skaitīšanas protokols Nr.3) Ventspils 

novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt deputātu MĀRI DADZI par Ventspils novada domes atbrīvoto priekšsēdētāja 

vietnieku investīciju un attīstības jautājumos. 

 



 6 

Domes priekšsēdētājs izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

Sēžu zāli atstāj preses un televīzijas pārstāvji. 

Domes sēde atsākas pl.13.40. 

 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES PASTĀVĪGO KOMITEJU IEVĒLĒŠANU  

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

[1.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Finanšu komitejai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Finanšu komitejas sastāvā šādus 

pašvaldības domes deputātus – Aivaru Mucenieku, Gunti Mačtamu, Aigaru Matisonu, Aigaru Azi, Arti 

Kuģenieku, Māri Dadzi, Andri Vārpiņu. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14923) par kandidātu – Gaida Božes un Anda 

Zariņa pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Finanšu komitejas sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu un 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50.pantu, 54.pantu, kā arī saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2013.gada 12.septembra saistošo 

noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 4.1.apakšpunktu, un ņemot vērā balsošanas 

rezultātus –  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Aivars Mucenieks, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože),  PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Guntis Mačtams, PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav , ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Aigars Azis, PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože) , PRET – nav , ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Aigars Matisons PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Artis Kuģenieks, PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav ,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Māris Dadzis, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Andris Vārpiņš, PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Gaidis Bože, PAR – 4 balsis (G.Bože, 

A.Zariņš, A.Vārpiņš, A.Čaklis), PRET – 9 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis), ATTURAS – 2 balsis (I.Apsītis, D.Vašuka),  



 7 

Ventspils novada domes Finanšu komitejas locekļa kandidāts – Andis Zariņš, PAR – 4 balsis (G.Bože, 

A.Zariņš, A.Vārpiņš, A.Čaklis), PRET – 11 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), ATTURAS – nav,  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Aivars Mucenieks; 

1.2. Guntis Mačtams; 

1.3. Aigars Azis; 

1.4. Aigars Matisons; 

1.5. Artis Kuģenieks; 

1.6. Māris Dadzis; 

1.7. Andris Vārpiņš. 

2. Atzīt par neievēlētiem Ventspils novada domes Finanšu komitejā Gaidi Boži un Andi Zariņu. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[2.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un 

komunālo jautājumu komitejai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un 

komunālo jautājumu komitejas sastāvā šādus pašvaldības domes deputātus – Aivaru Mucenieku, Gunti 

Mačtamu, Aigaru Azi, Arti Fetleru, Gaidi Boži. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” iesniegums (reģ.Nr.IN14923) par kandidātu – Gaida Božes, Andra 

Vārpiņa, Aivara Čakļa pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas sastāvā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 

54.pantu un 60.panta pirmo daļu, kā arī saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2013.gada 

12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 4.4.apakšpunktu, un 

ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Aivars Mucenieks, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, 

A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože) , PRET –  nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Guntis Mačtams, PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav , ATTURAS – 1balss (A.Čaklis),  

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Aigars Azis, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Artis Fetlers PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  



 8 

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Gaidis Bože, PAR –14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – 1 balss (I.Cērpa),  

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Aivars Čaklis, PAR – 4 balsis (G.Bože, A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET – 

10 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), ATTURAS – 1 balss (A.Azis),  

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

locekļa kandidāts – Andris Vārpiņš, PAR – 4 balsis (G.Bože, A.Zariņš ,A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET – 

9 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, I.Apsītis), ATTURAS – 2 balsis (D.Vašuka, A.Azis),  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu 

komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Aivars Mucenieks; 

1.2. Guntis Mačtams; 

1.3. Aigars Azis; 

1.4. Artis Fetlers; 

1.5. Gaidis Bože. 

2. Atzīt par neievēlētiem Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un 

komunālo jautājumu komitejā: Aivaru Čakli un Andri Vārpiņu. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[3.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Sociālās, izglītības, kultūras un sporta 

komitejai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Sociālās, izglītības, kultūras un sporta 

komitejas sastāvā šādus pašvaldības domes deputātus – Gunti Mačtamu, Ilvu Cērpu, Aigaru Matisonu, 

Daci Vašuku, Aivaru Čakli. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās Apvienības „Visu Latvijai!”- 

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14923) par kandidāta Aivara Čakļa pieteikšanu 

ievēlēšanai Ventspils novada domes Sociālās, izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu un 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50.pantu, 54.pantu, kā arī saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2013.gada 12.septembra saistošo 

noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 4.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – 

nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Guntis Mačtams; 

1.2. Ilva Cērpa; 

1.3. Aigars Matisons; 

1.4. Dace Vašuka; 

1.5. Aivars Čaklis. 

 



 9 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

 

[4.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Teritorijas un ekonomikas attīstības 

komitejai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Ventspils novada domes Teritorijas un 

ekonomikas attīstības komitejas sastāvā šādus pašvaldības domes deputātus – Māri Dadzi, Andri 

Jaunsleini, Ilvu Cērpu, Arti Kuģenieku, Arti Fetleru, Intu Apsīti, Andi Zariņu. 

Ventspils novada pašvaldībā 14.06.2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu 

Latvijai!”-„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14923) par kandidātu – Anda Zariņa un 

Andra Vārpiņa pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības 

komitejas sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50.pantu, 54.pantu, kā arī saskaņā ar Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo 

noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 4.3.apakšpunktu, un ņemot vērā balsošanas 

rezultātus –  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Māris 

Dadzis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Andris 

Jaunsleinis, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Ilva Cērpa, 

PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Artis 

Kuģenieks, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Artis 

Fetlers, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Ints 

Apsītis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, 

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Andis 

Zariņš, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas locekļa kandidāts – Andris 

Vārpiņš, PAR – 4 balsis (G.Bože, A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET – 10 balsis (A.Mucenieks, 



 10 

G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, I.Apsītis), 

ATTURAS – 1 balss (D.Vašuka),  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Māris Dadzis; 

1.2. Andris Jaunsleinis; 

1.3. Ilva Cērpa; 

1.4. Artis Kuģenieks; 

1.5. Artis Fetlers; 

1.6. Ints Apsītis; 

1.7. Andis Zariņš. 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejā Andri 

Vārpiņu. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

3.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES KOMISIJU SASTĀVA NOTEIKŠANU 

(ziņo: A.Mucenieks, debatēs: A.Vārpiņš) 

 

 [1.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Administratīvai komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Administratīvās komisijas sastāvā šādus 

kandidātus – Alfrēdu Paulānu- administrācijas darbinieks, Sandru Jurciku- Bāriņtiesas vadītāja, Airisu 

Tropiņu- administrācijas darbinieks, Andri Zvinguli- administrācijas darbinieks, Normundu Mālu- 

administrācijas darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidātu – Oskara Junkara, personas 

kods ***, Ugāles pagasta iedzīvotājs, un Andra Vārpiņa, novada domes deputāts, pieteikšanu 

ievēlēšanai Ventspils novada domes Administratīvās komisijas sastāvā. 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu, 

un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts – Alfrēds Paulāns, PAR –11 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), PRET – 3 balsis (A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), ATTURAS – 1 

balss (A.Čaklis),  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts – Sandra Jurcika, PAR –15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav , ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts – Airisa Tropiņa, PAR –14 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 1 balss 

(A.Zariņš),  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts –Andris Zvingulis PAR –15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 



 11 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET –nav , ATTURAS –

nav ,  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts – Normunds Māls, PAR –11 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), PRET – 2 balsis (A.Zariņš, G.Bože), ATTURAS – 2 balsis 

(A.Vārpiņš, A.Čaklis),  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts – Oskars Junkars, PAR – 4 

balsis (G.Bože, A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET – 11 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), 

ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Administratīvās komisijas locekļa kandidāts – Andris Vārpiņš, PAR – 4 

balsis (G.Bože, A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET –10 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), 

ATTURAS – 1 balss (A.Azis),  

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Alfrēds Paulāns- administrācijas darbinieks; 

1.2. Sandra Jurcika- Bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

1.3. Airisa Tropiņa- administrācijas darbinieks; 

1.4. Andris Zvingulis- administrācijas darbinieks; 

1.5. Normunds Māls- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētiem Ventspils novada domes Administratīvā komisijā Oskaru Junkaru- 

personas kods ***, Ugāles pagasta iedzīvotājs un Andri Vārpiņu- novada domes deputāts. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[2.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Iepirkumu komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Iepirkuma komisijas sastāvā šādus 

kandidātus  – Māri Dadzi- deputāts, Alfrēdu Paulānu, - administrācijas darbinieks, Andri Šlangenu- 

administrācijas darbinieks, Mārtiņu Birzenbergu- administrācijas darbinieks, Gintu Roderti- 

administrācijas darbinieks, Juri Krilovski- administrācijas darbinieks, Mārtiņu Libkovski- Popes 

pagasta pārvaldes vadītājs. 

 Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta – Anda Zariņa  pieteikšanu 

ievēlēšanai Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas sastāvā. 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Māris Dadzis, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Alfrēds Paulāns, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  



 12 

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Andris Šlangens, PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Mārtiņš Birzenbergs, PAR – 15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Ginta Roderte, PAR –15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Juris Krilovskis, PAR –14 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – 1 balss 

(A.Zariņš),  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Mārtiņš Libkovskis, PAR –10 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, I.Apsītis) , PRET – 4 balsis (G.Bože, A.Zariņš, A.Vārpiņš, A.Čaklis), ATTURAS – 1 balss  

(D.Vašuka),  

Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas locekļa kandidāts – Andis Zariņš, PAR – 4 balsis 

(G.Bože, A.Zariņš, A.Vārpiņš, A.Čaklis), PRET – 9 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis), ATTURAS – 2 balsis (D.Vašuka, 

I.Apsītis), 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Māris Dadzis- novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2. Alfrēds Paulāns- administrācijas darbinieks; 

1.3. Andris Šlangens- administrācijas darbinieks; 

1.4. Mārtiņš Birzenbergs- administrācijas darbinieks; 

1.5. Ginta Roderte- administrācijas darbinieks; 

1.6. Juris Krilovskis- administrācijas darbinieks; 

1.7. Mārtiņš Libkovskis- Popes pagasta pārvaldes vadītājs. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Iepirkuma komisijā Andis Zariņu- novada domes 

depurtāts. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[3.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

mantas atsavināšanas komisijai. 

Priekšlikumi. 

A.Vārpiņš atsauc savu kandidatūru dalībai Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas 

atsavināšanas komisijā. 

Citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un mantas atsavināšanas komisijas sastāvā šādus kandidātus  – Aivaru Mucenieku- domes 



 13 

priekšsēdētājs, Gati Landmani- administrācijas darbinieks, Andri Stepanoviču- administrācijas 

darbinieks, Sarmīti Bārzdaini -personas kods ***, Zlēku pagasta iedzīvotājs, Daini Veidemani- 

administrācijas darbinieks, Gitu Horsti- administrācijas darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidātu – Andra Vārpiņa- novada 

domes deputāts,  un Armanda Zeidmaņa, personas kods ***, Piltenes pagasta iedzīvotājs, pieteikšanu 

ievēlēšanai Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas 

atsavināšanas komisijas sastāvā. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Aivars Mucenieks, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, 

A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Gatis Landmanis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, 

A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Andris Stepanovičs, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, 

A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Sarmīte Bārzdaine, PAR – 12 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis), 

PRET – 2 balsis (G.Bože, A.Zariņš), ATTURAS – 1 balss (A.Vārpiņš),  

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Dainis Veidemanis, PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 1 balss (D.Vašuka),  

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Gita Horste, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats atsavināšanas komisijas 

locekļa kandidāts – Armands Zeidmanis, PAR – 4 balsis (G.Bože,A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), 

PRET – 9 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Kuģenieks, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka), ATTURAS – 2 balsis (I.Apsītis, A.Azis),  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats 

atsavināšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Aivars Mucenieks- novada domes priekšsēdētājs; 

1.2. Gatis Landmanis- administrācijas darbinieks; 

1.3. Andris Stepanovičs- administrācijas darbinieks; 

1.4. Sarmīte Bārzdaine-personas kods ***, Zlēku pagasta iedzīvotājs; 

1.5. Dainis Veidemanis- administrācijas darbinieks; 

1.6. Gita Horste- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un manats 

atsavināšanas komisijā Armandu Zeidmani-personas kods ***, Piltenes pagasta iedzīvotājs. 



 14 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, 

priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[4.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Tehniskai komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Tehniskās komisijas sastāvā šādus 

kandidātus – Ināru Bērtulsonu – izpilddirektora vietnieks, Andri Šlangenu- administrācijas darbinieks, 

Juri Bērziņu- PSIA “Ugāles nami” valdes priekšsēdētājs, Kristīni Striku- administrācijas darbinieks, 

Edgaru Griezi, personas kods ***, Tārgales pagasta iedzīvotājs, Ingrīdu Zandmani- administrācijas 

darbinieks, Mārtiņu Birzenbergu- administrācijas darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Armanda Zeidmaņa, 

personas kods ***, Piltenes pagasta iedzīvotājs, pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes 

Tehniskās komisijas sastāvā. 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

Ventspils novada domes Tehniskās atsavināšanas komisijas locekļa kandidāts – Inārs Bērtulsons, PAR 

– 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

1 balss (A.Zariņš),  

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Andris Šlangens, PAR –14 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – 1 balss 

(A.Zariņš),  

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Juris Bērziņš, PAR – 11 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), PRET – 3 balsis (G.Bože, A.Čaklis, A.Vārpiņš), ATTURAS – 1 

balss (A.Zariņš), 

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Kristīne Strika, PAR –14 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, G.Bože), PRET – 1 balss (A.Zariņš), 

ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Edgars Grieze, PAR –11 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), PRET – 4 balsis (G.Bože, A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), 

ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Ingrīda Zandmane, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Mārtiņš Birzenbergs, PAR – 15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS –

nav,  

Ventspils novada domes Tehniskās komisijas locekļa kandidāts – Armands Zeidmanis, PAR –4 balsis 

(G.Bože, A.Zariņš, A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET – 10 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, I.Apsītis), ATTURAS – 1 balss 

(D.Vašuka),  

Ventspils novada dome n o l e m j: 



 15 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Tehniskās komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Inārs Bērtulsons- izpilddirektora vietnieks; 

1.2. Andris Šlangens- administrācijas darbinieks; 

1.3. Juris Bērziņš- PSIA “Ugāles nami” valdes priekšsēdētājs; 

1.4. Kristīne Strika- administrācijas darbinieks; 

1.5. Edgars Grieze- personas kods ***, Tārgales pagasta iedzīvotājs; 

1.6. Ingrīda Zandmane- administrācijas darbinieks; 

1.7. Mārtiņš Birzenbergs- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Tehniskās komisijā Armandu Zeidmani-personas 

kods ***, Piltenes pagasta iedzīvotājs. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[5.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Dzīvokļu komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Dzīvokļu komisijas sastāvā šādus 

kandidātus – Daini Valdmani- pašvaldības izpilddirektors, Āriju Šauriņu- administrācijas darbinieks, 

Andri Stepanoviču- administrācijas darbinieks, Aigaru Kresu- administrācijas darbinieks, Ivu Igoru 

Pēci- PSIA “Ugāles nami” izpilddirektors, Litu Rollandi- administrācijas darbinieks, Intu Rudbahu- 

administrācijas darbinieks. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Dainis Valdmanis- pašvaldības izpilddirektors; 

1.2. Ārija Šauriņa- administrācijas darbinieks; 

1.3. Andris Stepanovičs- administrācijas darbinieks; 

1.4. Aigars Kress- administrācijas darbinieks; 

1.5. Ivs Igors Pēcis-PSIA “Ugāles nami” izpilddirektors; 

1.6. Lita Rollande- administrācijas darbinieks; 

1.7. Inta Rudbaha- administrācijas darbinieks. 

 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[6.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Sporta komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Sporta komisijas sastāvā šādus kandidātus 

– Aivaru Čakli- novada domes deputāts, Daini Lodiņu- Bērnu un jaunatnes sporta skolas tereneris, 

Arvi Anderšmitu- Puzes pamatskolas skolotājs, Aigaru Matisonu- novada domes deputāts, Arno 



 16 

Kiršteinu- Bērnu un jaunatnes sporta skolas tereneris, Jolantu Ziemeli- administrācijas darbinieks, 

Edīti Kaufmani- Bērnu un jaunatnes sporta skolas  darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Agra Rozentāla, personas 

kods ***, Ugāles pagasta iedzīvotājs,  pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Sporta 

komisijas sastāvā. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

 

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Aivars Čaklis, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Dainis Lodiņš, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Arvis Anderšmits, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Aigars Matisons, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Arno Kiršteins, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Jolanta Ziemele, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Edīte Kaufmane, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Sporta komisijas locekļa kandidāts – Agris Rozentāls, PAR – 4 balsis 

(A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 11 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis), ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Sporta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Aivars Čaklis- novada domes deputāts; 

1.2. Dainis Lodiņš- Bērnu un jaunatnes sporta skolas tereneris; 

1.3. Arvis Anderšmits- Puzes pamatskolas skolotājs; 

1.4. Aigars Matisons- novada domes deputāts; 

1.5. Arno Kiršteins- Bērnu un jaunatnes sporta skolas tereneris; 

1.6. Jolanta Ziemele- administrācijas darbinieks; 

1.7. Edīte Kaufmane- Bērnu un jaunatnes sporta skolas darbinieks. 

 



 17 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Sporta komisijā Agri Rozentālu- personas kods 

***, Ugāles pagasta iedzīvotājs. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[7.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Administratīvo aktu strīdus komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Administratīvo aktu strīdu komisijas 

sastāvā šādus kandidātus – Daini Valdmani- pašvaldības izpilddirektors, Gati Landmani- 

administrācijas darbinieks, Gunitu Treigūti- administrācijas darbinieks, Juri Krilovski- administrācijas 

darbinieks, Alfrēdu Paulānu- administrācijas darbinieks, Ilonu Stradiņu- administrācijas darbinieks, 

Normundu Mālu- administrācijas darbinieks. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Administratīvo aktu strīdu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Dainis Valdmanis- pašvaldības izpilddirektors; 

1.2. Gatis Landmanis- administrācijas darbinieks; 

1.3. Gunita Treigūte- administrācijas darbinieks; 

1.4. Juris Krilovskis- administrācijas darbinieks; 

1.5. Alfrēds Paulāns- administrācijas darbinieks; 

1.6. Ilona Stradiņa- administrācijas darbinieks; 

1.7. Normunds Māls - administrācijas darbinieks. 

 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[8.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Vides un uzņēmējdarbības attīstības 

komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Vides un uzņēmējdarbības attīstības 

komisijas sastāvā šādus kandidātus – Māri Dadzi-priekšsēdētāja vietnieks, Agri Āboliņu- personas 

kods ***, Puzes pagasta iedzīvotājs, Daigu Cekuli- Zlēku pagasta pārvaldes vadītāja, Mārci 

Laksbergu-Tārgales pagasta pārvaldes vadītājs, Ivitu Meinardi- administrācijas darbinieks, Jāni 

Strausmani- personas kods ***, Usmas pagasta iedzīvotājs. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Armanda Zeidmaņa, 

personas kods ***, Piltenes pagasta iedzīvotājs, pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Vides 

un uzņēmējdarbības attīstības komisijas sastāvā. 



 18 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts – Māris 

Dadzis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts –Agris 

Āboliņš, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts –Daiga 

Cekule, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts – Mārcis 

Laksbergs, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts – Ivita 

Meinarde, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts – Jānis 

Strausmanis, PAR – 12 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis), PRET – 2 balsis 

(A.Zariņš, G.Bože), ATTURAS –  1 balss (A.Vārpiņš),  

Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijas locekļa kandidāts – Armands 

Zeidmanis, PAR –4 balsis (A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože) , PRET – 10 balsis (A.Mucenieks, 

G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, I.Apsītis), 

ATTURAS – 1 balss (D.Vašuka),  

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Māris Dadzis- novada domes priekšsēdētāja; 

1.2. Agris Āboliņš- personas kods ***, Puzes pagasta iedzīvotājs; 

1.3. Daiga Cekule- Zlēku pagasta pārvaldes vadītāja; 

1.4. Mārcis Laksbergs- Tārgales pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.5. Ivita Meinarde- administrācijas darbinieks; 

1.6. Jānis Strausmanis- personas kods ***, Usmas pagasta iedzīvotājs. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Vides un uzņēmējdarbības attīstības komisijā 

Armandu Zeidmani- personas kods ***, Piltenes pagasta iedzīvotājs. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[9.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Projektu, investīciju un būvniecības 

komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 



 19 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Projektu, investīciju un būvniecības 

komisijas sastāvā šādus kandidātus – Māri Dadzi- priekšsēdētāja vietnieks, Ivetu Straumi- 

administrācijas darbinieks, Dignu Geruli- administrācijas darbinieks, Gati Landmani- administrācijas 

darbinieks, Andri Šlangenu- administrācijas darbinieks, Gitu Horsti- administrācijas darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Anda Zariņa, novada 

domes deputāts,  pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības 

komisijas sastāvā. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

 

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts – Māris 

Dadzis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts –Ivetu 

Straumi, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts –Dignu 

Geruli, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts – Gati 

Landmani, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts – Andri 

Šlangenu, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts – Gitu 

Horsti, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijas locekļa kandidāts – Andi 

Zariņu, PAR – 4 balsis (A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 10 balsis (A.Mucenieks, 

G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis,  

I.Apsītis), ATTURAS – 1 balss (D.Vašuka),  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Māris Dadzis- novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2. Iveta Straume- administrācijas darbinieks; 

1.3. Digna Gerule- administrācijas darbinieks; 

1.4. Gatis Landmanis- administrācijas darbinieks; 

1.5. Andris Šlangens- administrācijas darbinieks; 

1.6. Gita Horste- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Projektu, investīciju un būvniecības komisijā 

Andi Zariņu- novada domes deput;ats. 



 20 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[10.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Licencēšanas komisijai. 

Priekšlikumi. 

A.Vārpiņš atsauc savu kandidatūru dalībai Licencēšanas komisijā. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Licencēšanas komisijas sastāvā šādus 

kandidātus – Māri Dadzi- priekšsēdētāja vietnieks, Daini Veidemani- administrācijas darbinieks, Gati 

Landmani- administrācijas darbinieks, Andri Stepanoviču- administrācijas darbinieks, Gendrihu 

Šķesteru- Usmas pagasta pārvaldes vadītājs, Ivitu Meinardi- administrācijas darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidātu –Andra Vārpiņa, novada 

domes deputāts, un Viestura Puduļa-Indāna, personas kods ***, Puzes pagasta iedzīvotājs, pieteikšanu 

ievēlēšanai Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas sastāvā. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

 

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts – Māris Dadzis, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts –Dainis Veidemanis, PAR – 15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts –Gatis Landmanis, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts –Andris Stepanovičs, PAR – 15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts – Gendrihs Šķesters, PAR – 15 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts – Ivita Meinarde, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas locekļa kandidāts – Viesturs Pudulis-Indāns, PAR – 4 

balsis (A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 10 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka), 

ATTURAS – 1 balss (I.Apsītis),  

Ventspils novada dome n o l e m j: 



 21 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Licencēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Māris Dadzis- novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2. Dainis Veidemanis- administrācijas darbinieks; 

1.3. GatisLandmanis- administrācijas darbinieks; 

1.4. Andris Stepanovičs- administrācijas darbinieks; 

1.5. Gendrihs Šķesters- administrācijas darbinieks; 

1.6. Ivita Meinarde- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Licencēšanas komisijā Viesturu Puduli-Indānu, 

personas kods ***. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[11.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Izglītības komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Izglītības komisijas sastāvā šādus 

kandidātus – Ainu Klimoviču- administrācijas darbinieks, Olitu Doniņu- Piltenes vidusskolas 

pedagogs, Nelliju Sileviču- Puzes pamatskolas direktore, Ilzi Judziku- Tārgales pamatskolas direktore, 

Daci Vašuku- novada deputāte, Initu Griķi- Piltenes pii “Taurenītis” vadītāja, Kristīni Karņicku- Stiklu 

internātpamatskolas pedagogs. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Arvja Anderšmita, Puzes 

pamatskolas skolotājs, pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Izglītības komisijas sastāvā. 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

 

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts – Aina Klimoviča, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts –Olita Doniņa, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts –Nellija Sileviča, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts – Ilze Judzika, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts – Dace Vašuka, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts – Inita Griķe, PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 



 22 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts – Kristīne Karņicka , PAR – 12 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis), PRET – 2 balsis (A.Zariņš, G.Bože), ATTURAS –  1 balss 

(A.Vārpiņš),  

Ventspils novada domes Izglītības komisijas locekļa kandidāts – Arvis Anderšmits, PAR – 4 balsis 

(A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 9 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis), ATTURAS – 2 balsis (I.Apsītis, 

D.Vašuka),  

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Izglītības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Aina Klimoviča- administrācijas darbinieks; 

1.2. Olita Doniņa- Piltenes vidusskolas pedagogs; 

1.3. Nellija Sileviča- Puzes pamatskolas pedagogs; 

1.4. Ilze Judzika- Tārgales pamatskolas pedagogs; 

1.5. Dace Vašuka- novada domes deputāts; 

1.6. Inita Griķe -Piltenes pii “Taurenītis” vadītāja; 

1.7. Kristīne Karņicka- Stiklu internātpamatskolas pedagogs. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Izglītības komisijā Arvi Anderšmitu- Puzes 

pamatskolas skolotājs. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[12.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Bērnu un jaunatnes lietu komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Bērnu un jaunatnes lietu komisijas sastāvā 

šādus kandidātus – Jolantu Ziemeli- administrācijas darbinieks, Guntu Pēterhofu- Bērnu un jauniešu 

centra vadītāja, Vārves pagastā, Sibillu Veģi- Puzes pamatskolas darbinieks, Kitiju Šēniņu- Ugāles 

tautas nama vadītāja, Ligitu Kalniņu- Jūrkalnes bibliotēkas vadītāja, Skaidrīti Diebeli- administrācijas 

darbinieks, Zani Kalniņu- Vārves pii “Zīļuks” pedagogs. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Bērnu un jaunatnes lietu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jolanta Ziemele- administrācijas darbinieks; 

1.2. Gunta Pēterhofa- Bērnu un jauniešu centra vadītāja, Vārves pagastā; 

1.3. Sibilla Veģe- Puzes pamatskolas darbinieks; 

1.4. Kitija Šēniņa- Ugāles tautas nama vadītāja; 

1.5. Ligita Kalniņa-  Jūrkalnes bibliotēkas vadītāja; 

1.6. Skaidrīte Diebele- administrācijas darbinieks; 

1.7. Zane Kalniņa- Vārves pii “Zīļuks” pedagogs. 

 



 23 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[13.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā šādus kandidātus – Gunti Mačtamu- domes priekšsēdētāja 1.vietnieks, Daini 

Valdmani-pašvaldības izpilddirektors, Ainu Klimoviču- administrācijas darbinieks, Tamāru Kuciņu- 

administrācijas darbinieks, Ilzi Ramani- administrācijas darbinieks. 

Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Arvja Anderšmita- Puzes 

pamatskolas skolotājs, pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

 

Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Guntis Mačtams, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts –

Dainis Valdmanis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts –Aina 

Klimoviča, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Tamāra Kuciņa, PAR –14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 balss (A.Zariņš),  

Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – Ilze 

Ramane, PAR – 12 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis), PRET – , ATTURAS – 3 balsis 

(A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože),  

Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Arvis Anderšmits, PAR – 4 balsis (A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 9 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis), ATTURAS – 2 balsis (I.Apsītis, D.Vašuka),  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Guntis Mačtams- priekšsēdētāja 1.vietnieks; 

1.2. Dainis Valdmanis- pašvaldības izpilddirektors; 

1.3. Aina Klimoviča- administrācijas darbinieks; 



 24 

1.4. Tamāra Kuciņa - administrācijas darbinieks; 

1.5. Ilze Ramane- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijā Arvi Anderšmitu. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[14.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Apbalvošanas komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Apbalvošanas komisijas sastāvā šādus 

kandidātus – Aivaru Mucenieku- novada domes priekšsēdētājs, Daini Valdmani- pašvaldības 

izpilddirektors, Gunti Mačtamu- domes priekšsēdētāja 1.vietnieks, Eviju Ozoliņu- administrācijas 

darbinieks, Ilonu Stradiņu- administrācijas darbinieks. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Apbalvošanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Aivars Mucenieks- novada domes priekšsēdētājs; 

1.2. Dainis Valdmanis- pašvaldības izpilddirektors; 

1.3. Guntis Mačtams- novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieks; 

1.4. Evija Ozoliņa- administrācijas darbinieks; 

1.5. Ilona Stradiņa - administrācijas darbinieks. 

 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[15.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Nekustamo īpašumu iznomāšanas komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Nekustamo īpašumu iznomāšanas 

komisijas sastāvā šādus kandidātus – Daini Valdmani- pašvaldības izpilddirektors, Gati Landmani- 

administrācijas darbinieks, Ausmu Zeidmani- administrācijas darbinieks, Taigu Dadzi- administrācijas 

darbinieks, Litu Rollandi- administrācijas darbinieks, Alfrēdu Paulānu- administrācijas darbinieks. 

 Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu iznomāšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Dainis Valdmanis- pašvaldības izpilddirektors; 



 25 

1.2. Gatis Landmanis- administrācijas darbinieks; 

1.3. Ausma Zeidmane- administrācijas darbinieks; 

1.4. Taiga Dadze- administrācijas darbinieks; 

1.5. Lita Rollande- administrācijas darbinieks; 

1.6. Alfrēds Paulāns -administrācijas darbinieks. 

 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

[16.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Darījumu ar lauksamniecības zemi 

izvērtēšanas komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Darījumu ar lauksamniecības zemi 

izvērtēšanas komisijas sastāvā šādus kandidātus – Gunti Mačtamu- priekšsēdētāja 1.vietnieks, Litu 

Rollandi- administrācijas darbinieks, Gati Landmani- administrācijas darbinieks, Alfrēdu Paulānu- 

administrācijas darbinieks, Ināru Steberu- administrācijas darbinieks, Taigu Dadzi- administrācijas 

darbinieks. 

       Ventspils novada pašvaldībā 2017.gada 14.jūnijā saņemts Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!”-

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK iesniegums (reģ.Nr.IN14924) par kandidāta –Anda Zariņa- novada 

domes deputāts, pieteikšanu ievēlēšanai Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi 

izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

       Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

61.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, un ņemot vērā balsošanas rezultātus –  

 

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Guntis Mačtams, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts –

Lita Rollande, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts –

Gatis Landmanis, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Alfrēds Paulāns, PAR –15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože) , PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Ināra Stebera, PAR – 13 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš), PRET – , 

ATTURAS – 2 balsis (A.Zariņš, G.Bože),  

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Taiga Dadze, PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, 



 26 

A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, 

G.Bože), PRET – , ATTURAS – ,  

Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa kandidāts – 

Andis Zariņš, PAR – 4 balsis (A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 10 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Azis, A.Kuģenieks, A.Matisons, A.Fetlers, 

M.Dadzis, I.Apsītis), ATTURAS – 1 balss (D.Vašuka),  

 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Guntis Mačtams- novada domes priekšēdētāja 1.vietnieks; 

1.2. Lita Rollande- administrācijas darbinieks; 

1.3. Gatis Landmanis- administrācijas darbinieks; 

1.4. Alfrēds Paulāns- administrācijas darbinieks; 

1.5. Ināra Stebera- administrācijas darbinieks; 

1.6. Taiga Dadze- administrācijas darbinieks. 

 

2. Atzīt par neievēlētu Ventspils novada domes Darījumu ar lauksamniecības zemi izvērtēšanas 

komisijā Andi Zariņu. 

3. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, 

priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

[17.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Debitoru parādu izvērtēšanai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Debitoru parādu izvērtēšanas komisijas 

sastāvā šādus kandidātus – Litu Rollandi- administrācijas darbinieks, Ingrīdu Garozu- administrācijas 

darbinieks, Gati Landmani- administrācijas darbinieks, Gunitu Treigūti- administrācijas darbinieks, 

Alfrēdu Paulānu- administrācijas darbinieks, Daini Valdmani- pašvaldības izpilddirektors, Aldu Siliņu- 

administrācijas darbinieks. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Debitoru parādu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Litu Rollandi -administrācijas darbinieks; 

1.2. Ingrīdu Garozu- administrācijas darbinieks; 

1.3. Gati Landmani- administrācijas darbinieks; 

1.4. Gunitu Treigūti -administrācijas darbinieks; 

1.5. Alfrēdu Paulānu- administrācijas darbinieks; 

1.6. Daini Valdmani- administrācijas darbinieks; 

1.7. Aldu Siliņu- administrācijas darbinieks. 

 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, 

priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 



 27 

 

[18.] A.Mucenieks informē par pieteiktajiem kandidātiem Ilgtermiņa ieguldījumu un krājumu 

novērtēšanas komisijai. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs ir ierosinājis ievēlēt Ilgtermiņa ieguldījumu un krājumu 

novērtēšanas komisijas sastāvā šādus kandidātus – Ingrīdu Garozu -administrācijas darbinieks, Līgu 

Ostrovsku-administrācijas darbinieks, Aldu Siliņu-administrācijas darbinieks, Gati Landmani-

administrācijas darbinieks, Ināru Bērtulsonu- izpilddirektora vietnieks, Andri Šlangenu-administrācijas 

darbinieks, Normundu Mālu-administrācijas darbinieks. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 61.panta 

pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, 

A.Čaklis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Ievēlēt Ventspils novada domes Ilgtermiņa ieguldījumu un krājumu novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Ingrīda Garoza- administrācijas darbinieks; 

1.2. Līga Ostrovska- administrācijas darbinieks; 

1.3.  Alda Siliņa- administrācijas darbinieks; 

1.4. Gatis Landmanis- administrācijas darbinieks; 

1.5. Inārs Bērtulsons- izpilddirektora vietnieks; 

1.6. Andris Šlangens- administrācijas darbinieks; 

1.7. Normunds Māls- administrācijas darbinieks. 

 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minētajai komisijai savā pirmajā sēdē ievēlēt komisijas 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku  un sekretāru.  

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

4.§ 
PAR NOVADA DOMES KULTŪRAS KOMISIJAS LIKVIDĒŠANU  

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

 Ņemot vērā, ka pašvaldībā nozīmīgu jautājumu kultūras jomā risināšana tiek īstenota interešu un 

darba grupās, vai organizētajās valsts un pašvaldības institūciju pārstāvju, iestāžu, sabiedrisko 

nodibinājumu un iedzīvotāju sanāksmēs, kā arī ievērojot no darbības pamatprincipiem, kas noteikti 

atvasinātas publiskas personas darbību regulējošos normatīvajos aktos, izrietošus lietderības 

apsvērumus par funkciju un uzdevumu izpildes mērķu sasniegšanu ar iespējami mazāku līdzekļu un 

administratīvo resursu izlietojumu, un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, 

A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Likvidēt Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija sēdē (protokols Nr.3, 4.§) izveidoto 

Ventspils novada domes Kultūras komisiju. 



 28 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Ventspils novada domes 2013.gada 29.augusta nolikumu Nr.7 

„Ventspils novada domes Kultūras komisijas nolikums” (sēdes protokols Nr. 7, 9.§). 

3. Uzdot Juridiskai nodaļai (G.Treigūte) sagatavot Ventspils novada domes sēdē izskatīšanai 

iesniedzamu lēmuma projektu par grozījumu Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” – 15.4.apakšpunkta 

svītrošanu – apstiprināšanu. 

4. Uzdot Kancelejai (L.Zernevica) trīs darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei un 

Juridiskās nodaļas vadītājai G.Treigūtei. 

 

5.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA VĒLĒŠANU KOMISIJU 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Republikas pilsētu un 

novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 

daļu un 9.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

A.Matisons, A.Fetlers, A.Kuģenieks, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Čaklis, A.Vārpiņš, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET  – nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Ventspils novada Vēlēšanu komisijas locekļu skaitlisko sastāvu – 7 komisijas locekļi. 

2. Noteikt Ventspils novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu līdz 

2017.gada 31.jūlijam. 

3. Uzdot Kancelejai paziņojumu par šā lēmuma 2.punktā norādītās komisijas kandidātu 

pieteikšanas izsludināšanu izlikt redzamā vietā novada domes ēkā, novada pilsētas un pagastu 

pārvaldēm izlikt informācijas sniegšanas vietās, sabiedrisko attiecību speciālistam 

(D.Veidemanis) publicēt Ventspils novada pašvaldības mājas lapā. 

4. Uzdot Kancelejai (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma izrakstu Piltenes pilsētas pārvaldei, pagastu 

pārvaldēm. 

=========================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Sēdi slēdz plkst. 14.30 

 

Sēdi vadīja                                                                  I.Straume  _________________ 

 

                                                                                     

                                                                                   A.Mucenieks  _______________          

                                             

 

Sēdi protokolēja                                                         L.Rollande  _________________ 

 

                                                                                

                                                                                   E.Ozoliņa     _________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

                                                       


